СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НЕСТЕРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.06.2020г.			№53/5 р.С.

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 20.04.2017 г № 19/3 р.С. «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»

На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Протеста Прокурора Новосергиевского района от 30.03.2020г. № 7/1-2020, руководствуясь Уставом муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области РЕШИЛ:
1. Пункт 5.1 абзац 1 дополнить следующим содержанием:
«Если в ходе проверки было выявлено нарушение, за которое предусмотрена административная и иная ответственность, то органы муниципального земельного контроля в течение 3 рабочих дней с даты составления акта направляют его копию в структурное подразделение территориального органа федерального органа государственного земельного надзора».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на сайте администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования-
-председатель Совета депутатов МО
[bookmark: _GoBack]Нестеровский сельсовет						   Т.В. Объедкова.